
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-feira, 29 de Setembro de 2020 - Ano XCIII - Nº 101                     www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

AVISO DE REVOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2020 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, REVOGA o 
Processo licitatório na modalidade Tomada de Preços Nº 
10/2020 cujo objeto: Contratação de Empresa de Engenharia 
para execução de reformas no Prédio da Secretaria Municipal de 
Saúde de Itabaiana/PB, fundamentado no Art. 49º da Lei Federal 
Nº 8.666/93 e em Pareceres Técnicos contidos no Processo.  

Itabaiana - PB, 25 de setembro de 2020  
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 
 

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇOS Nº: 
00006/2020 

OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para 
realização de Reforma na Unidade Básica de Saúde da 
Comunidade da Comunidade Costa e Silva no município de 
Itabaiana/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 
00006/2020.  VIGÊNCIA: até 22/01/2021.  PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e: CT Nº 
00107/2020 - 24.09.20 – PLANFORTE CONSTRUÇÃO E 
PRESRADORA DE SERVIÇOS EIRELI - EPP - R$ 86.793,24. 

 Itabaiana 28 de Setembro de 2020. 
 LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 
 


